[bookmark: _GoBack]

小谷村克雪住宅整備事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
小谷村長　様

	申請者
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　印

小谷村克雪住宅整備事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、　年度において補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	工事物件
	所在地　小谷村大字
所有者

	屋根の融雪の方法

	融雪のための措置をする部分の屋根面積
	㎡

	事業費
	円
	＊村記入欄
補助対象額　　　　　　　円

	施工業者
	住　　所
事業者名（代表者）

	工事予定期間
	着　手
	年　 月 　日
	完　成
	　年　　月　　日

※添付書類
（１）住民票の写し
（２）申請者及び同一世帯員の納税等証明書(村民税・国民健康保険税・固定資産税・軽自動車税等)
（３）着工前の建物及び工事箇所の現況写真
（４）補助対象工事内容を明らかにする図面及び工事見積書又は設計書
（５）建物の登記事項証明書又はそれに代わるもの
（６）賃貸物件の場合は、所有者の工事実施同意書
（７）新築の場合は、住所移転、居住に関せる誓約書
（８）その他、村長が特に必要と認める書類
※下記によりあなたが同意した場合は、上記（１）（２）（５）の添付は不要です。
	小谷村克雪住宅整備事業補助金の交付決定審査事務で、必要がある場合は、私及び世帯員の村税等納付状況、住民基本台帳又は、固定資産税課税台帳の情報を確認することを同意します。
　　　　　　　　　　 　本人　住所
　　　　　　　　　　 　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印